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Sosnowiec 2015-10-16

Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ dot. Przetargu PN/Z/4/2015

Dotyczy: ,,dostawe urzadzeh medycznych: aparat EEG, autoklaw”
znak CPV -33121100-5, 33191110-9

Zapytanie 1, Aparat EEG poz 1
Czy zamawiajacy dopusci do postgpowania przetargowego glowicg EEG zasilang bateryjnie,
spelniajaco pozostale wymagania?

Odpowiedz na zapytanie nr 1
Tak

Zapytanie 2, Aparat EEG poz 7
Czy zamawiajacy dopusci do postgpowania przetargowego glowice wyposazona w dwa
standardowe wyjs$cia elektrod referencyjnych GND i REF?

Odpowiedz na zapytanie nr 2
Tak

Zapytanie 3, Aparat EEG poz 13
Czy zamawiajacy dopusci do postepowania czgstotliwo$¢ probkowania min 512 Hz?

Odpowiedz na zapytanie nr 3
Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapis poz. 13 AIT SIWZ dot. EEG.

Zapytanie 4, Aparat EEG parametry oprogramowania do rejestracji sygnatu poz:7,8,9,10

Czy zamawiajacy dopusci oprogramowanie nie posiadajace bazy zdarzen medycznych, w
zwigzku z tym nie ma mozliwosci ich dopisania, edycji, jak i brak menadzera zdarzen
medycznych.?

Odpowiedz na zapytanie nr 4
Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapis poz. 7,8,9,10 parametry oprogramowania AIT
SIWZ dot. EEG.




